
 

1 z 8 

 

 

znak sprawy: IF/ZNP-01/2024                                                        Kraków, 04 stycznia 2024 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na 

Świadczenie usługi wynajmu sali konferencyjnej oraz sali do spotkania towarzyskiego 

wraz z usługą cateringu dla uczestników konferencji, pt. XLI Szkoła Zimowa 

„Glutaminian – fizjologia, patologia, terapia” organizowanej przez Instytut 

Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 

12. 

 

 

POSTĘPOWANIE 

w sprawie udzielenia zamówienia 

o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł netto. 

 

 

Wspólny Słownik Zamówień:  

Kody CPV: 55120000-7 - Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji  

55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków  

79950000-8 - Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów 

 

Do postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) na podstawie przepisu art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy. 

 

 

Zamawiający: 

Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk 

ul. Smętna 12 

31-343 Kraków 

 

 

Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 

12 zaprasza do złożenia oferty na świadczenie usługi wynajmu sali konferencyjnej oraz sali do 

spotkania towarzyskiego wraz z usługą cateringu dla uczestników konferencji, pt. XLI Szkoła 

Zimowa „Glutaminian – fizjologia, patologia, terapia” organizowanej przez Instytut 

Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12. 

 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zastosowanie będzie miała 

ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwana 

dalej „ustawą” (Dz.U z 2022 r. poz. 835). 

Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej 

na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, 

o której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu                                      



 

2 z 8 

 

 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego                                    

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „ustawą Pzp”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych                          

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę                           

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 

o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym                                 

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona                              

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia                                               

24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu                  

art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                           

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany                    

na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej                                      

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. 

 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi wynajmu sali konferencyjnej oraz sali do 

spotkania towarzyskiego wraz z usługą cateringu dla uczestników konferencji, pt. XLI Szkoła 

Zimowa „Glutaminian – fizjologia, patologia, terapia” organizowanej przez Instytut 

Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12. 

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych Jedyną część (zadanie) stanowi: 

 
Zadanie 

nr 1 
Temat: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi wynajmu sali 

konferencyjnej oraz sali do spotkania towarzyskiego wraz z usługą cateringu dla 

uczestników konferencji, pt. XLI Szkoła Zimowa „Glutaminian – fizjologia, 

patologia, terapia” organizowanej przez Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja 

Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12.  
 

Wspólny Słownik Zamówień: CPV 55120000-7 - Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i 

konferencji  

55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków  

79950000-8 - Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów 

Opis: wg załącznika nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 



 

3 z 8 

 

 

 

Ofertę można złożyć w odniesieniu do jednej części. Części nie mogą być dzielone przez 

Wykonawców. 

 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 

– wynajem 1 sali konferencyjnej na przewidywaną ilość osób, tj. 150 osób, z możliwością 

zwiększenia maks. do 180 osób (jeżeli będzie to konieczne), 

– wynajem 1 sali na przerwy kawowe ciągłe na cały czas trwania XLI Szkoły Zimowej IF 

PAN, mogącej pomieścić 150 osób, z możliwością zwiększenia maks. do 180 osób 

(jeżeli będzie to konieczne), 

– wynajem 1 sali na spotkanie towarzyskie na przewidywaną ilość 150 osób, z 

możliwością zwiększenia maks. do 180 osób (jeżeli będzie to konieczne), 

– usługę cateringu dla 150 uczestników, z możliwością zmiany liczby uczestników maks. 

do 180 osób (jeżeli będzie to konieczne); 

 

Kryteria jakie powinny spełniać wynajmowane sale: 

– 1 sala konferencyjna mogąca pomieścić 150 osób, z możliwością zwiększenia maks. do 

180 osób (jeżeli będzie to konieczne): 

a/ sala klimatyzowana, z wyciszoną podłogą (np. poprzez zastosowanie wykładziny), 

b/ stół prezydialny z miejscami siedzącymi dla 2 osób, 

c/ wyposażona w sprzęt multimedialny, m.in. ekran, rzutnik do prezentacji 

multimedialnych, 

d/ mikrofon bezprzewodowy – min. 2 szt., 

e/ wzmacniacze, 

f/ spliter sygnału vga, 

g/ laptop, 

h/ okablowanie do sprzętu, 

– 1 sala na przerwy kawowe ciągłe na cały czas trwania XLI Szkoły Zimowej IF PAN, 

mogąca pomieścić 150 osób, z możliwością zwiększenia maks. do 180 osób (jeżeli 

będzie to konieczne), wraz z możliwością umieszczenia min. 10 stojaków z planszami 

(posterami) oraz ze stanowiskami dla wystawców (min. 3 stoliki z dostępem do gniazdka 

elektrycznego), 

– 1 sala na spotkanie towarzyskie na przewidywaną ilość 150 osób, z możliwością 

zwiększenia maks. do 180 osób (jeżeli będzie to konieczne). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 z 8 

 

 

Lokalizacja sal Termin Ilość spotkań Godziny wynajmu sal 

Kraków, sala konferencyjna 

(lokalizacja wszystkich sal w 

obrębie tego samego budynku) 

27 luty-28 luty  

2024 r. 
2 

27 luty 2024 r. 

od godz. 9:00 do godz. 18.00; 

28 luty 2024 r. 

od godz. 09:00 do godz. 17:00 

Kraków, sala na przerwy kawowe 

– w bezpośredniej lokalizacji w 

stosunku do sali konferencyjnej – 

bezpośrednie połączenie obu sal 

(lokalizacja wszystkich sal w 

obrębie tego samego budynku) z 

przestrzenią do prezentacji 

posterów 

27 luty-28 luty  

2024 r. 
2 

27 luty 2024 r. 

od godz. 9:00 do godz. 18.00; 

28 luty 2024 r. 

od godz. 09:00 do godz. 17:00 

Kraków, sala do spotkań 

towarzyskich – wymagane 

możliwości techniczne do 

odtwarzania muzyki (lokalizacja 

wszystkich sal w obrębie tego 

samego budynku) 

27 luty 2024 r. 1 
27 luty 2024 r. 

od godz. 18:00 do godz. 22:00 

 

Usługa cateringu dla uczestników konferencji 

Catering powinien obejmować: 

a) przez okres trwania XLI Szkoły Zimowej IF PAN (27-28 lutego 2024 r.) w czasie 

przerw kawowych ciągłych (przewidywana ilość przerw – 2): serwis kawowy (kawa, 

herbata, cytryna, cukier, mleko, sok, kruche ciasteczka) oraz woda mineralna gazowana 

i niegazowana – małe butelki; 

usługa cateringu podczas trwania XLI Szkoły Zimowej IF PAN powinna być 

świadczona w odrębnej sali (niż sala konferencyjna), tj. w sali na przerwy kawowe, 

pozwalającej swobodnie zmieścić i umożliwić jednoczesne korzystanie z cateringu 

wszystkim uczestnikom konferencji, tj. 150 osób, z możliwością zwiększenia maks. do 

180 osób (jeżeli będzie to konieczne). 

b) Dodatkowo w dniach 27 i 28 lutego 2024 r., w godz. 12:45 – 14:00 wymagane jest 

przygotowanie i podanie przez Wykonawcę lunchu, obejmującego jedno danie 

(jednogarnkowe). 

Przykładowe menu: 

Zestaw I: 

Warzywne leczo z pieczarkami, pieczywo domowe i masło 

lub 



 

5 z 8 

 

 

Zestaw II: 

Pierogi z mięsem i skwarkami 

Zamawiający wskazuje przykładowe menu jako wzorcowe w celu określenia standardu 

oraz skalkulowania ceny – ilości oraz składowe menu zostaną ustalone przez Strony. 

c) w czasie spotkania towarzyskiego 27 lutego 2024 r.: serwis kawowy, wodę mineralną 

gazowaną i niegazowaną – małe butelki, ciepłe danie oraz zimną płytę obejmującą: 

wędliny, sałatki, sery, ciasto, soki, napoje. 

 

Pozostałe wymagania dotyczące wszystkich posiłków serwowanych przez Wykonawcę 

w czasie trwania konferencji – wszystkie podawane przez Wykonawcę posiłki muszą: 

- być przygotowane w dniu świadczenia usługi i zgodnie dobrymi praktykami i 

wymaganiami HACCP, 

- odpowiadać standardom obowiązującym przy prowadzeniu działalności 

gastronomicznej tego rodzaju, 

- być bezwzględnie świeże, 

- być przygotowane ze świeżych produktów oraz mieć estetyczny wygląd, 

- być przygotowane na bazie produktów o najwyższej jakości, 

- posiadać odpowiednie walory smakowe i zapachowe. 

 

Przewidywana ilość osób korzystających z usługi cateringu: 150. 

 

Obiekt, w którym świadczona będzie przedmiotowa usługa powinien być usytuowany w 

obrębie miasta Krakowa, w niedalekiej odległości od siedziby Instytutu Farmakologii im. 

Jerzego Maja PAN (maksymalnie do 4 km, obliczane przy pomocy Google Maps – trasa 

samochodowa). 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania faktycznej oceny obiektu, wskazanego 

przez Wykonawcę w ofercie, podczas wizytacji, w celu potwierdzenia spełnienia 

wszystkich wymagań opisanych przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

W przypadku stwierdzenia rozbieżności / niezgodności, Zamawiający może odrzucić ofertę 

Wykonawcy. W przypadku chęci wizytacji Zamawiający zwróci się do Wykonawcy na 

piśmie o wyznaczenie osoby odpowiedzialnej za przedstawienie oraz oprowadzenie po 

obiekcie. Wyznaczenie osoby i godziny (w godz. od 9:00 do 13:00), odbędzie się 

następnego dnia roboczego, po otrzymaniu wezwania przez Wykonawcę, a dniem wizytacji 

będzie kolejny dzień roboczy. 

 

Ponadto Wykonawca zapewni: 

• szatnię dla organizatorów oraz uczestników konferencji, 

• stolik recepcyjny zlokalizowany w pobliżu / przed salą konferencyjną, 

• 6 miejsc parkingowych dla organizatorów konferencji, 

• możliwość wykupienia dodatkowych miejsc parkingowych dla uczestników 

konferencji. 

 

Ilość uczestników może ulec zmianie. Zamawiający potwierdzi ilość osób nie później 

niż na dwa dni przed rozpoczęciem konferencji. 

 



 

6 z 8 

 

 

 

II. DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ 

1) Wypełniony i podpisany Załącznik 2 do Zaproszenia – Formularz ofertowy, 

2) Wypełniony i podpisany Załącznik 1 do Zaproszenia – Arkusz kalkulacyjny, 

3) Podpisany Załącznik 1A do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia, 

4) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. 

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany w okresie od 27 lutego 2024 r. do 28 lutego 

2024 r. 

 

IV. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, napisana pismem maszynowym, 

komputerowym lub nieścieralnym atramentem, z zachowaniem formy pisemnej pod 

rygorem nieważności, tj. własnoręcznie podpisana przez osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z zasadami reprezentacji Wykonawcy 

(czytelny podpis lub podpis i czytelnie napisane imię i nazwisko, np. pieczęć imienna) lub 

w formie elektronicznej. 

Jeżeli oferta będzie podpisana przez pełnomocników, Wykonawca powinien dołączyć do 

oferty pełnomocnictwa, z treści których wynika umocowanie do podpisania oferty przez 

pełnomocników. Wszystkie pełnomocnictwa dołączone do oferty powinny być złożone w 

formie oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie. 

W przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, do oferty 

powinno być dołączone pełnomocnictwo dla ustanowionego pełnomocnika. 

Cena oferty (obliczona zgodnie z opisem w części VIII Zaproszenia), powinna być podana 

przez Wykonawcę w ofercie, którą składa. 

Wszelkie poprawki powinny być dokonane czytelnie i zaparafowane przez osoby 

podpisujące ofertę. 

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Oferta nie może zawierać rozwiązań 

wariantowych, w szczególności więcej niż jednej ceny. 

Wykonawca może sporządzić ofertę wg wzoru stanowiącego Załącznik 2 do Zaproszenia. 

Ofertę (wraz z dokumentami określonymi w pkt. II) należy przesłać w oryginale lub w 

formie elektronicznej na adres mailowy: dzp@if-pan.krakow.pl , w temacie wiadomości 

(lub na kopercie) należy wpisać: 

INSTYTUT FARMAKOLOGII IM. JERZEGO MAJA POLSKIEJ AKADEMII 

NAUK, ul. Smętna 12, 31-343 Kraków 

znak sprawy: IF/ZNP-01/2024 

OFERTA na: 

„Świadczenie usługi wynajmu sali konferencyjnej oraz sali do spotkania 

towarzyskiego wraz z usługą cateringu dla uczestników konferencji, pt. XLI Szkoła 

Zimowa „Glutaminian – fizjologia, patologia, terapia” organizowanej przez Instytut 

Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 

12”. 

mailto:dzp@if-pan.krakow.pl


 

7 z 8 

 

 

UWAGA – Zamawiający zaleca złożenie oferty podpisanej kwalifikowanym 

podpisem na podany powyżej adres mailowy. 

 

V. OSOBA WYZNACZONA DO KONTAKTU ZE STRONY ZAMAWIAJĄCEGO 

Do porozumiewania się z Wykonawcami uprawniona jest Pani dr Anna Krzemińska, 

tel.: +48 12 6623317, w dniach od poniedziałku do piątku, w godz. 10:00 – 14:00. 

 

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: dzp@if-pan.krakow.pl lub 

złożyć w Instytucie Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, 

ul. Smętna 12, Dział Administracji (parter), w terminie do dnia 12 stycznia 2024 r., do 

godz. 10:00, co oznacza, że z upływem powyższego terminu oferta powinna fizycznie 

znaleźć się u Zamawiającego. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą 

rozpatrywane przez Zamawiającego. 

UWAGA – Zamawiający zaleca złożenie oferty podpisanej kwalifikowanym 

podpisem na podany powyżej adres mailowy. 

 Zamawiający informuje, iż maksymalny rozmiar załączników dołączanych do wiadomości 

to 10MB. W przypadku problemów z wysyłaniem proszę o rozbicie jednej wiadomości na 

kilka pomniejszych nie przekraczających 10MB. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12 stycznia 2024 r. o godz. 11:00. w siedzibie 

Zamawiającego, pokój nr: Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja PAN, ul. Smętna 12, 31-

343 Kraków. 

Informacja z otwarcia ofert zostanie niezwłocznie umieszczona na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

 

VII. KRYTERIA I SPOSÓB OCENY OFERT 

Jedynym kryterium oceny ofert (o znaczeniu równym 100%) jest cena, tj. cena oferty 

(brutto). 

 

Oferta, której cena brutto będzie najniższa, zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 

Wykonawca, który składa ofertę powinien podać: 

cenę za wynajem wszystkich sal przez cały okres trwania XLI Szkoły Zimowej IF PAN, 

cenę za usługę cateringu z uwzględnieniem następującego podziału: 

a/ usługa cateringu w ramach dwóch przerw kawowych ciągłych, 

b/ usługa cateringu w ramach spotkania towarzyskiego, 

c/ usługa cateringu – dwa lunche, 

a następnie powinien zsumować: 

– cenę za wynajem wszystkich sal przez cały okres trwania XLI Szkoły Zimowej, 

– kwotę otrzymaną jako iloczyn ceny za usługę cateringu z uwzględnieniem wskazanego 

wyżej podziału pomnożoną przez przewidywaną ilość uczestników, 

otrzymując cenę netto / brutto oferty oraz kwotę podatku od towarów i usług (VAT). 

 

Cena oferty powinna zostać podana w złotych. 

 

mailto:dzp@if-pan.krakow.pl


 

8 z 8 

 

 

Wszystkie ceny i kwoty oferty powinny być podane z dokładnością do jednego grosza (do 

dwóch miejsc po przecinku). 

 

Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu 

oceny takiej oferty, dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, 

który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca, 

składając ofertę, poinformuje Zamawiającego, że wybór oferty będzie prowadzić do 

powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towarów, 

których dostawa będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez 

kwoty podatku. 

 

Cena oferty (brutto) jest ceną, która zostanie przyjęta do oceny ofert (część VII 

Zaproszenia). 

 

Cena oferty (brutto) obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją usługi, tj. koszty 

transportu, obsługi kelnerskiej, nakryć oraz inne wynikające z realizacji przedmiotu 

zamówienia, w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu błędnego oszacowania wszelkich kosztów 

związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, a także oddziaływania innych czynników 

mających lub mogących mieć wpływ na koszty. 

 

IX. TERMIN I WARUNKI PŁATNOŚCI 

Wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie 30 dni od daty przedłożenia 

Zamawiającemu faktury, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

 

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostanie związany złożoną ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert określonego w 

części VI Zaproszenia. 

 

XI. WZÓR UMOWY 

Wzór umowy stanowi Załącznik 3 do Zaproszenia. 

 

 

W załączeniu: 

⎯ Arkusz kalkulacyjny (Załącznik 1), 

⎯ Formularz ofertowy (Załącznik 2), 

⎯ Wzór umowy (Załącznik 3). 

 

 


